補 助 事 業 変 更 申 請 書

年  月  日

   柏崎市長     様

補助事業者 〒   ―

住所

氏名

（電話：  ―  ―  ）

      年  月  日付け第    号で補助金の交付決定を受けた補助事業につ

いて、下記のとおり変更したいので、申請します。

記

 １ 補助事業名  新潟県柏崎市民間建築物アスベスト対策事業補助金交付事業

 ２ 対象建築物所在地

 ３ 変更の内容

変更前 変更後

 ４ 変更の理由

 添付書類

 (１) 補助事業の変更に関する書類

 (２) 市長が必要と認める書類